Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 30.01.2018 г. №70 «О Положение о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Белосельское сельское поселение»»
В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке нормативно-правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 30.01.2018 г. №70 «О Положение о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Белосельское сельское поселение»» следующие изменения:

1)
Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №47 от 26.01.2007 года «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Белосельское сельское поселение»».»
2. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» www.selobeloe.ru. в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

29.06.2018 г.

№ 84